

هویت و وحدت امت اسلامی به واسطه جهالت مسلمانان در معرض خطر جدی قرار دارد



عضو هیات علمی دانشگاه فاتح ترکیه گفت: برای رسیدن به وحدت کلمه باید قرآن را سرلوحه کار خود قرار داد و امروز هویت و وحدت امت اسلامی به واسطه جهالت مسلمانان و دشمنی دشمنان در معرض خطر جدی قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر محمد نوردوغان امروز در سومین اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی که در تالار وحدت شهرستان ارومیه برگزار شد، اظهار داشت: بی تردید اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی مسئله ای راهبردی و بزرگ و حائز اهمیت است و به جمهوری اسلامی ایران به عنوان نقطه ثقل جهان اسلام به خاطر برگزاری این اجلاس تبریک می گوئیم.

وی تصریح کرد: جهان اسلام نیازمند وحدت کلی است و در این راستا قرآن فرمود که به وحدت چنگ زنید و متفرق نشوید و اینها جدا از هم نیستند و برای دوری از تفرقه و اختلاف باید در یک جا جمع شوید.

عضو هیات علمی دانشگاه فاتح ترکیه گفت: برای رسیدن به وحدت کلمه باید قرآن را سرلوحه خود قرار

داد و متاسفانه

امروز هویت و وحدت امت اسلامی به واسطه جهالت مسلمانان و دشمنی دشمنان در معرض خطر جدی قرار دارد و در این رابطه برای حفاظت از هویت اسلامی باید علمای شیعه و سنی دور هم جمع شده و آن را تثبیت کنند.

وی افزود: همچنین در رابطه با اتحاد و اتفاق جهان اسلام باید عالمان دینی در یک نقطه متمرکز شده و با قدرت‌های شیطانی که قصد ضربه زدن به اسلام را دارند مقابله کنند.

نوردوغان بیان کرد: بی‌تردید وظایف عالمان دینی بسیار سنگین است و باید مظاهر شرک و تفرقه را کاملاً آشکار کرده و حقیقت موضوع مشخص و به آگاهی مردم برسد تا مسلمانان به وحدت حقیقی اسلامی برسند.

وی تصریح کرد: برای نیل به این اهداف نیازمند انقلاب و تغییرات جدی هستیم و باید از خرافه دوری کرده تا بتوان به اتحاد واقعی برسیم.

نوردوغان گفت: جمهوری اسلامی ایران در راه وحدت و اتحاد وظایف خود را به نحو احسن انجام داده و عالمان شیعه و سنی نیز وظیفه سنگینی در قبال هم دارند چون باید به دکترین اتحاد اسلامی واقف باشند و ضمن دوری از اختلافات به اشتراکات توجه کنند.

وی در ادامه اظهار داشت: همچنین در مورد هویت اسلامی و اتحاد جهان اسلام نیز باید بر تمدن و فرهنگ اسلامی تمرکز کرده و به قرآن عمل کرد تا این تفکر را تقویت کنیم.

وی تاکید کرد: باید زبان‌های مختلف و اساسی جهان اسلام را یاد گرفت و به مفاهیم مشترک اسلامی تاکید کرد و با آنهایی که می‌خواهند مفاهیم مشترک را از زبان‌های مختلف حذف کنند، مقابله کرد.